

Telephone No. 2512524

Post Box No. 5430



Fax: 0471-2305891

E-mail: secretary@niyamasabha.nic.in

Pin-695033

SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE

No.KLS/4456/2026-KLAMPS PS B2

Thiruvananthapuram,

03-09-2026

NOTIFICATION

Sub: Kerala Legislature Secretariat – K-LAMPS (P.S)-P.G Diploma in Parliamentary Studies - 2nd batch – Third session of contact classes – reg

The third session of contact classes for the second batch of P.G Diploma in Parliamentary Studies conducted by Kerala Legislative Assembly Media & Parliamentary Study Centre [K-LAMPS (P.S)] will be held from 9.30 am to 5.15 pm at Thiruvananthapuram on the 12th and 13th of September 2026 at the Banquet hall, Legislative Complex; at Kozhikode on the 19th and 20th of September 2026 at GVHSS for Girls, Nadakkavu; and at Ernakulam on the 26th and 27th of September 2026 at Ernakulam Govt. Guest House Banquet hall. Learners can attend the classes.

Learners shall also send an e-mail to klamps-b@niyamasabha.nic.in stating their preferred centre by mentioning name and enrollment number.

Learners who all are not completed Certificate verification shall also bring original certificate to prove their educational qualification stipulated for the course for submission Centre.

Yours faithfully,

Digitally signed by
T. G. Sindhu
Date: 03-09-2026
12:45:22

Sindhu T G

JOINT DIRECTOR

ടെലിഫോൺ നമ്പർ : 2512524

പോസ്റ്റ് ബോക്സ് : 5430

ഫാക്സ് : 0471-2305891

പിൻ കോഡ് : 695033



ഇ-മെയിൽ: secretary@niyamasabha.nic.in

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

നമ്പർ: KLS/4456/2026-KLAMPS PS B2

തിരുവനന്തപുരം

07-09-2026

വിജ്ഞാപനം

വിഷയം: കെ-ലാംപ്സ് (പി.എസ്.) - പി.ജി. ഡിപ്ലോമ ഇൻ പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ് - മൂന്നാം ഘട്ട ക്ലാസ് - സംബന്ധിച്ച്

കേരള നിയമസഭയുടെ കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീ സെന്റർ [കെ-ലാംപ്സ് (പി.എസ്.)] നടത്തുന്ന പി.ജി. ഡിപ്ലോമ ഇൻ പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ് രണ്ടാം ബാച്ചിന്റെ മൂന്നാം ഘട്ട സമ്പർക്ക ക്ലാസുകൾ 2026 സെപ്റ്റംബർ 12,13 തീയതികളിൽ തിരുവനന്തപുരത്ത് നിയമസഭാ സമുച്ചയത്തിലെ ബാങ്കാറ്റ് ബാങ്കാറ്റ് ഹാളിലും; സെപ്റ്റംബർ 19, 20 തീയതികളിൽ കോഴിക്കോട് നടക്കാവ് ജി.വി.എച്ച്.എസ്.എസ്. ഫോർ ഗേൾസിലും; സെപ്റ്റംബർ 26, 27 തീയതികളിൽ എറണാകുളം ഗവ. ഗസ്റ്റ് ഹൗസ് ബാങ്കാറ്റ് ഹാളിലും രാവിലെ 9.30 മുതൽ വൈകുന്നേരം 5.15 വരെ നടത്തുന്നതാണ്. കോഴ്സിന് അഡ്മിഷൻ ലഭിച്ചിട്ടുള്ള പഠിതാക്കൾക്ക് ക്ലാസ്സിൽ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്.

പഠിതാക്കൾ ഏത് കേന്ദ്രത്തിലാണ് ക്ലാസിനു ഹാജരാകുന്നത് എന്നത് സംബന്ധിച്ച വിവരം klamps-b@niyamasabha.nic.in എന്ന വിലാസത്തിൽ പേര്, എൻറോൾമെന്റ് നമ്പർ എന്നിവ സൂചിപ്പിച്ച് e-മെയിൽ അയക്കേണ്ടതാണ്.

കൂടാതെ സമ്പർക്ക ക്ലാസ്സിൽ പങ്കെടുക്കുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റ് വെരിഫിക്കേഷൻ പൂർത്തിയാക്കാത്ത പഠിതാക്കൾ കോഴ്സിലേക്ക് പ്രവേശനത്തിനായി നിഷ്കർഷിച്ചിട്ടുള്ള വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത തെളിയിക്കുന്ന അസ്സൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് പരിശോധനയ്ക്കായി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

വിശ്വസ്തതയോടെ

Digitally signed by
Sheena Sivadas
Date: 07-09-2026
16:24:34

DIRECTOR(KLAMPS) KLS